[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

08.05.2014г. № 261а
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014г. № 261а
село Комсомольское

Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной продукции в местах проведения массовых мероприятий на территории Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 16 Федерального закона № 171от 22.11.1995г.  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и пунктом 1.1 постановления № 481 Кабинета Министров Чувашской Республики «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики», администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:
1. В день проведения мероприятий, приуроченных к завершению учебного года в образовательных учреждениях: День последнего звонка 24 мая 2014 года, День выдачи аттестатов о среднем общем образовании 25 июня 2014 года запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории Комсомольского района в следующих населенных пунктах:
д. Асаново;
с. Комсомольское;

д. Новые Мураты;

д. Нюргечи;

д. Починок Инели;

д. Полевое Шептахово;

с. Старочелны-Сюрбеево;

с. Токаево;

д. Урмаево;

с. Чурачики;

с. Шерауты;

д. Александровка;

д. Нижнее Тимерчеево;

д. Полевые Яуши;
д. Старые Высли;

д. Сюрбей –Токаево;

д. Чичканы.
2. Указанное ограничение не распространяется на организации общественного питания.

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района», разместить на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района.
Глава администрации
Комсомольского района                                               М.Р. Афанасьев
_1047466627